REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, m& 21.05. 2026

VENDIM
Nr. 15 Daté 21 /05 /2026

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PiER MBLEDHJEN E
RADHES

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Enjte , mé dat¢ 30.04.2026, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve &
Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit ng bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& K&shillit
Bashkiak nr.40, dat& 05,03.2020 me két& rend dite :

1.
2.
3.

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dit&s.
Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit t& datés 30.04.2026.
Deklarimi | konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit té dités.
Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit p&r mbledhjen ¢ datés 30.04.2026.
Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Prill 2026.
Projekt — Vendim: P&r miratimin e list€s emé&rore pér aplikuesit/ familjet e
subvencionimit t&€ qerasé né Bashking Pogradec.
Projekt — Vendim: P&r miratimin e listés t& sipérfages sé tokés prej 14 Ha dhe 7962
,2, t€ ndodhura né Njésiné Administrative Trebinjé g& mund (€ jepen me qira.
Projekt — Vendim: Pér nje ndryshim ne VKB nr 128 dt 22.12.2025% Miratimin dhe
detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2026", (numri i punonjesve)
Projekt — Vendim: Pér njé rishperndarje né VKB nr 128 dt 22.12.2025, “ Miratimin
dhe detajimin e buxhetit t& Bashkis& Pogradec pér vitin 2026"

~ 10. Projekt — Vendim: Pér nje rishperndarje ne VKB nr 128 dt 22.12.2025,  Miratimin

dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2026"




11. Informacion mbi raportin vjetor t& performancés s& Bashkisé pér vitin 2025.
12. Té tjera.

Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Ké&shillit pér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit t& dités s&€ mbledhjes n& mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit dhe
rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé Pogradec
dhe personat apo dhe organizatat q& kan€ paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si
dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te kryetari 1
Bashkis¢ Pogradec.
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